FUNDAÇÃO  DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

SOROCABA

              DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

EXTRATO DE CONTRATO

     PROCESSO :  CONVITE ASSISTÊNCIA SAÚDE 004/2013

OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  CONFECÇÃO E

FORNECIMENTO DE IMPRESSOS GRÁFICOS PARA FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE

SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA  - FUNSERV
CONTRATANTE : FUNDAÇÃO  DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE SOROCABA

 CONTRATADA : ELGA FERREIRA ABDELNUR RODRIGUES - ME

PERÍODO CONTRATO : 12 MESES

INÍCIO CONTRATO :        20/01/2014

VALOR DO CONTRATO : R$ 53.340,06 (CINQUENTA E TRÊS  MIL, TREZENTOS E QUARENTA

REAIS E SEIS CENTAVOS )

Sorocaba, 20 de Janeiro de 2014.

Carlos Eduardo Barbosa João

Diretor Administraivo e Financeiro